"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2023 IV Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)"

CAUSALE
INTERESSI/COMMISSIONI
MATERIALE DI CONSUMO
PROFESSIONISTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PROFESSIONISTI

COSTI DEPURAZIONE
COSTI DEPURAZIONE
MATERIALE DI CONSUMO
COSTI DEPURAZIONE
COSTI DEPURAZIONE
MATERIALE DI CONSUMO
MATERIALE DI CONSUMO
CARBURANTI

SERVIZI PER IL PERSONALE
SERVIZI PER IL PERSONALE
PROFESSIONISTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
CARBURANTI

MATERIALE DI CONSUMO
SERVIZI PER IL PERSONALE
TELEFONICHE
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
COSTI DEPURAZIONE
COSTI DEPURAZIONE
MATERIALE DI CONSUMO
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
INTERESSI/COMMISSIONI
PRESTAZIONI SERVIZIO
TELEFONICHE
PRESTAZIONI SERVIZIO
CARBURANTI
CARBURANTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
SERVIZI PER IL PERSONALE
NOLO/LEASING AUTOMEZZI
INTERESSI/COMMISSIONI
PROFESSIONISTI
PROFESSIONISTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONI

COSTI DEPURAZIONE
COSTI DEPURAZIONE
COSTI IGIENE URBANA
MATERIALE DI CONSUMO
PROFESSIONISTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
MATERIALE DI CONSUMO
CARBURANTI
PRESTAZIONI SERVIZIO
SERVIZI PER IL PERSONALE

FORNITORE

BPER BANCA SPA

ELETTROCHIMICA CECI SPA

FERRETTI PAOLO

NAMIRIAL SPA

PROG&CONS SAS

GIORGETTI RICCARDO

MIRR SRL

MST SRL

MST SRL

MEDITERRANEA SERVICE SRL
SERVECOLOGIC SRL

SNF ITALIA S.R.L. SOCIO UNICO
IDROPOMPE SRL

DKV EURO SERVICE GmgH

WELFAREBIT

WELFAREBIT

OSIMANI CATERINA

AXITEA SPA

DKV EURO SERVICE GmgH
ELETTROCHIMICA CECI SPA

PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL
SEDA & CO. S.R.L. UNIPERSONALE

ARUBA SPA

DE.CO.MAC snc DI GUAZZARONI STEFANO C.
ECOSTAR SRL

IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC
LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE S.R.L.
MEDITERRANEA SERVICE SRL

MIRR SRL

MST SRL

PARADIGMA DI MASSIMO PIERMARIA
SERVECOLOGIC SRL

BPER BANCA SPA

PROG&CONS SAS

TIM SPA

ARUBA SPA

DKV EURO SERVICE GmgH

DKV EURO SERVICE GmgH

IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC
MARINELLI PAOLO & C. SNC

PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)

PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL
BPER BANCA SPA

FERRETTI PAOLO

STUDIO ASSOCIATO DE ANGELIS - CARESTIA
DELOITTE & TOUCHE SPA
ELETTROCHIMICA CECI SPA

KAPPAGI SRL

MEDITERRANEA SERVICE SRL

MIRR SRL

MST SRL

O.R.D.I. SAS DI MARCHIONNE G. & C.
OSIMANI CATERINA

PROG&CONS SAS

SERVECOLOGIC SRL

DKV EURO SERVICE GmgH

ASTEA SPA

WELFAREBIT

DATA
03/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
04/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
06/10/2023
11/10/2023
16/10/2023
19/10/2023
26/10/2023
27/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
03/11/2023
03/11/2023
09/11/2023
13/11/2023
14/11/2023
29/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
04/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
14/12/2023
28/12/2023
28/12/2023

IMPORTO
14,00 €
14.831,00 €
427,52 €
8,40 €
2.500,00 €
2.974,40 €
25.227,50 €
6.558,35 €
3.600,00 €
19.459,35 €
1.886,82 €
12.306,00 €
15.600,00 €
225,71 €
471,31 €
288,46 €
8.850,40 €
303,00 €
561,94 €
8.461,20 €
396,00 €
1.338,29 €
719,62 €
9,90 €
180,00 €
424,00 €
270,00 €
1.151,10 €
21.312,50 €
20.417,50 €
2.800,00 €
525,00 €
1.581,90 €
14,00 €
2.500,00 €
156,11 €
15,99 €
365,78 €
441,40 €
270,00 €
130,36 €
540,00 €
1.308,29 €
14,00 €
427,52 €
3.206,40 €
2.000,00 €
15.646,50 €
680,00 €
21.875,38 €
21.955,00 €
6.223,25 €
1.098,48 €
8.850,40 €
2.500,00 €
2.443,02 €
510,75 €
207.591,82 €
523,82 €



CARBURANTI DKV EURO SERVICE GmgH 29/12/2023 623,80 €



