

"DATI SUI PAGAMENTI - Anno 2023 IV Trimestre

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)"

CAUSALE	FORNITORE	DATA	IMPORTO
INTERESSI/COMMISSIONI	BPER BANCA SPA	03/10/2023	14,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	ELETTROCHIMICA CECI SPA	04/10/2023	14.831,00 €
PROFESSIONISTI	FERRETTI PAOLO	04/10/2023	427,52 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	NAMIRIAL SPA	04/10/2023	8,40 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	PROG&CONS SAS	04/10/2023	2.500,00 €
PROFESSIONISTI	GIORGETTI RICCARDO	05/10/2023	2.974,40 €
COSTI DEPURAZIONE	MIRR SRL	05/10/2023	25.227,50 €
COSTI DEPURAZIONE	MST SRL	05/10/2023	6.558,35 €
MATERIALE DI CONSUMO	MST SRL	05/10/2023	3.600,00 €
COSTI DEPURAZIONE	MEDITERRANEA SERVICE SRL	06/10/2023	19.459,35 €
COSTI DEPURAZIONE	SERVECOLOGIC SRL	06/10/2023	1.886,82 €
MATERIALE DI CONSUMO	SNF ITALIA S.R.L. SOCIO UNICO	06/10/2023	12.306,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	IDROPOMPE SRL	11/10/2023	15.600,00 €
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH	16/10/2023	225,71 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	WELFAREBIT	19/10/2023	471,31 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	WELFAREBIT	26/10/2023	288,46 €
PROFESSIONISTI	OSIMANI CATERINA	27/10/2023	8.850,40 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	AXITEA SPA	30/10/2023	303,00 €
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH	30/10/2023	561,94 €
MATERIALE DI CONSUMO	ELETTROCHIMICA CECI SPA	30/10/2023	8.461,20 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)	30/10/2023	396,00 €
TELEFONICHE	PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL	30/10/2023	1.338,29 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	SEDA & CO. S.R.L. UNIPERSONALE	30/10/2023	719,62 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	ARUBA SPA	31/10/2023	9,90 €
MATERIALE DI CONSUMO	DE.CO.MAC snc DI GUAZZARONI STEFANO C.	31/10/2023	180,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	ECOSTAR SRL	31/10/2023	424,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC	31/10/2023	270,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	LAVANDERIE DELL'ALTO ADIGE S.R.L.	31/10/2023	1.151,10 €
COSTI DEPURAZIONE	MEDITERRANEA SERVICE SRL	31/10/2023	21.312,50 €
COSTI DEPURAZIONE	MIRR SRL	31/10/2023	20.417,50 €
MATERIALE DI CONSUMO	MST SRL	31/10/2023	2.800,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	PARADIGMA DI MASSIMO PIERMARIA	31/10/2023	525,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	SERVECOLOGIC SRL	31/10/2023	1.581,90 €
INTERESSI/COMMISSIONI	BPER BANCA SPA	03/11/2023	14,00 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	PROG&CONS SAS	03/11/2023	2.500,00 €
TELEFONICHE	TIM SPA	09/11/2023	156,11 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	ARUBA SPA	13/11/2023	15,99 €
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH	14/11/2023	365,78 €
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH	29/11/2023	441,40 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	IMPRESA DI PULIZIE SABBATINI F. & C SNC	30/11/2023	270,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	MARINELLI PAOLO & C. SNC	30/11/2023	130,36 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	PLUXEE ITALIA SRL (SODEXO)	30/11/2023	540,00 €
NOLO/LEASING AUTOMEZZI	PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL	30/11/2023	1.308,29 €
INTERESSI/COMMISSIONI	BPER BANCA SPA	04/12/2023	14,00 €
PROFESSIONISTI	FERRETTI PAOLO	06/12/2023	427,52 €
PROFESSIONISTI	STUDIO ASSOCIATO DE ANGELIS - CARESTIA	06/12/2023	3.206,40 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	DELOTTE & TOUCHE SPA	07/12/2023	2.000,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	ELETTROCHIMICA CECI SPA	07/12/2023	15.646,50 €
MANUTENZIONI	KAPPAGI SRL	07/12/2023	680,00 €
COSTI DEPURAZIONE	MEDITERRANEA SERVICE SRL	07/12/2023	21.875,38 €
COSTI DEPURAZIONE	MIRR SRL	07/12/2023	21.955,00 €
COSTI IGIENE URBANA	MST SRL	07/12/2023	6.223,25 €
MATERIALE DI CONSUMO	O.R.D.I. SAS DI MARCHIONNE G. & C.	07/12/2023	1.098,48 €
PROFESSIONISTI	OSIMANI CATERINA	07/12/2023	8.850,40 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	PROG&CONS SAS	07/12/2023	2.500,00 €
MATERIALE DI CONSUMO	SERVECOLOGIC SRL	07/12/2023	2.443,02 €
CARBURANTI	DKV EURO SERVICE GmgH	14/12/2023	510,75 €
PRESTAZIONI SERVIZIO	ASTEA SPA	28/12/2023	207.591,82 €
SERVIZI PER IL PERSONALE	WELFAREBIT	28/12/2023	523,82 €

CARBURANTI

DKV EURO SERVICE GmgH

29/12/2023

623,80 €